
紹介者様

被紹介者様

□ □

□ □

□ □

□ □

□□□□心理カウンセリング

紹介者様

被紹介者様

氏名

住所

氏名

住所

①必要事項を記入してください。

・FAX

・Mail

・郵送

●

●●

●ご

ごご

ご紹介

紹介紹介

紹介いただく

いただくいただく

いただく内容

内容内容

内容　

　　

　（□にレ点を入れてください）

□□□□心理カウンセラー養成講座

下記よりお選びください

4.養成講座1回再受講券（1カリキュラム/9,900円相当）

特典

※ご希望の特典を上記より1つずつ選択し、□にレ点を入れてください。

※4を選ばれた場合カリキュラム(印鑑表）には反映されません。

1.商品券（JCB・VISAなど3,000円）

2.ＪＴＣ内でご利用いただけるチケット（5,000円）

紹介者制度紹介者制度紹介者制度紹介者制度　　　　　　　　申込用紙申込用紙申込用紙申込用紙

〒550-0015

大阪府大阪市西区南堀江1-2-6 サムティ南堀江３Ｆ

株式会社　日本総合カウンセリング

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。皆様が学ばれている心理学を通してより豊かな人生をお過

ごし頂けるよう、お知り合いの方をご紹介いただけると幸いです。宜しくお願いいたします。

初回心理カウンセリング1,000円割引

特典

御不明な点などございましたら、お手数ですが【全国お問い合わせデスク　06-6532-5030】までお問い合わせください。

●

●●

●ご

ごご

ご紹介者様及

紹介者様及紹介者様及

紹介者様及び

びび

び被紹介者様

被紹介者様被紹介者様

被紹介者様についてご

についてごについてご

についてご記入

記入記入

記入ください

くださいください

ください。

。。

。

※心理カウンセラー養成講座の特典受け取りは、後期分の入金確認後となります。

※心理カウンセリングの特典受け取りは、入金確認後となります。

〒550-0015

【注意事項】

※被紹介者様にご制約いただいた場合のみ、特典を実施いたします。

ご希望の連絡方法の□にレ点を入れてください。

3.傾聴トレーニング講座一回受講券（1回/4,000円相当）

※上記特典は、紹介者様・被紹介者様それぞれ該当いたします。

図書券500円分

③弊社事務より、お電話、もしくはメールにて、両者様にご連絡いたします。

【紹介者様】

【お申込手順】

ask@jtc-web.jp  (PDF添付)

〒

拠点　　　　　　　　　　　校・第　　　　　　期生・　　　　　　曜日クラス

□電話(携帯可)　

□メールアドレス 

□電話(携帯可)

大阪府大阪市西区南堀江1-2-6 サムティ南堀江３Ｆ

株式会社　日本総合カウンセリング

【被紹介者様】

□メールアドレス

〒

②本紙をお送りください。ご都合の良いいずれかの方法でお願いいたします。

ご希望の連絡方法の□にレ点を入れてください。

０６－６５３２－５０４０


